02.09.2024 г. № 119/1

ПРИКАЗ

г. Омск

Об утверждении режима

занятий обучающихся

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить режим занятий обучающихся (Приложение 1).

Ректор                                                                                   М.Г. Родионов

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе                        О.М. Борисова

Юрисконсульт                                                         Ю.Е. Брагиш

                                                                               Приложение 1 к приказу от 02.09.2024 г. № 119/1

Режим занятий обучающихся:

№ пары

Время
Минут

перемены

1 пара  10 минут

2 пара     20 минут

З пара  30 минут

4 пара  10 минут

5 пара  10 минут

6 пара  10 минут

7 пара  10 минут

		2024-09-27T10:48:54+0600
	АНОО ВО "СИБИТ"
	Я утвердил этот документ